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LOC.

CARRERA

ANO COMISION

Loc.: 120

TURNO MATERIA
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Afo: 1°
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MODALIDAD

23/02/26

23/02/26

26/02/26

26/02/26

25/02/26

25/02/26

24/02/26

27/02/26

27/02/26

12/03/26

09/03/26

09/03/26

12/03/26

12/03/26

11/03/26

11/03/26

10/03/26

13/03/26

13/03/26

19/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

9 hs.

15 hs.

9 hs.

15 hs.

9 hs.

15 hs.

15 hs.

9 hs.

15 hs.

15 hs.

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia
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INTRODUCCION AL DERECHO

INTRODUCCION AL DERECHO

PROBLEMATICA DEL MUNDO
ACTUAL

PROBLEMATICA DEL MUNDO
ACTUAL

TEORIA DE LA PERSONA 'Y DEL
HECHO JURIDICO

TEORIA DE LA PERSONA'Y DEL
HECHO JURIDICO

GARANTIAS
CONSTITUCIONALES Y DDHH
TALLER DE INFORMATICA |

TALLER DE INFORMATICA |

DERECHO EXTRAPATRIMONIAL
DE FAMILIA

Raveglia,
Maria Fabiana

Raveglia,
Maria Fabiana

Abud,
Gabriela
Eugenia

Abud,
Gabriela
Eugenia

Pilot, Diana
Elena

Pilot, Diana
Elena

Aphalo, Benito

Beltramone,
Guillermo

Beltramone,
Guillermo

Dutto, Ricardo
Jose

Pilot, Diana
Elena

Pilot, Diana
Elena

Mainardi,
Susana Silvia

Mainardi,
Susana Silvia

Amorelli,
Evelyn Edith

Amorelli,
Evelyn Edith

Facciano,
Osvaldo
Alberto

Rizzo, Omar
Albano

Zabale,
Ezequiel Maria

Castro,
Veronica

Castillo, Maria
Eugenia

Castillo, Maria
Eugenia

MILICIC, Ana
Julia

BARBERIS,
VIVIANA
GUADALUPE

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

12/03/26

06/03/26

06/03/26

05/03/26

02/03/26

02/03/26

06/03/26

06/03/26

04/03/26

04/03/26

25/02/26

25/02/26

06/03/26

06/03/26

19/03/26

20/03/26

20/03/26

19/03/26

16/03/26

16/03/26

13/03/26

13/03/26

18/03/26

18/03/26

11/03/26

11/03/26

20/03/26

20/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

9 hs.

9 hs.

15 hs.

15 hs.

9 hs.

15 hs.

9 hs.

15 hs.

9 hs.

15 hs.

9 hs.

15 hs.

9 hs.

15 hs.

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

10
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10

10

10

10

10

10

lO

10

10

10

10

10

TODAS
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TODAS

TODAS

TODAS
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TODAS
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DERECHO EXTRAPATRIMONIAL
DE FAMILIA

TEORIA DEL DERECHO

TEORIA DEL DERECHO

DER. CONSTITUCIONAL,
REPRESENTACION POLITICAY
ORGANOS DE GOB.

SUJETO Y SOCIEDAD

SUJETO Y SOCIEDAD

TALLER DE INFORMATICA lI

TALLER DE INFORMATICA lI

DERECHO PENAL |

DERECHO PENAL |

INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO CIENTIFICO

INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO CIENTIFICO

TEORIA DEL DERECHO

TEORIA DEL DERECHO

Castro,
Veronica

Davoli, Pablo
Javier

Davoli, Pablo
Javier

Aphalo, Benito

Privitera,
Eliana Gisela

Privitera,
Eliana Gisela

Beltramone,
Guillermo

Beltramone,
Guillermo

Carreras,
Patricia
Alejandra

Carreras,
Patricia
Alejandra

Lavallen,
Fabian Andrés

Lavallen,
Fabian Andrés

Davoli, Pablo
Javier

Davoli, Pablo
Javier

BARBERIS,
VIVIANA
GUADALUPE

Privitera,
Eliana Gisela

Privitera,
Eliana Gisela

Facciano,
Osvaldo
Alberto

Davoli, Pablo
Javier

Davoli, Pablo
Javier

Rizzo, Omar
Albano

Zabale,
Ezequiel Maria

Tasada, Liliana

Carolina

Tasada, Liliana
Carolina

Giallorenzi,
Maria Laura

Giallorenzi,
Maria Laura

Privitera,
Eliana Gisela

Privitera,
Eliana Gisela

Galvan, Analia
Cristina

MILICIC, Ana
Julia

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA MESA
10/03/26 17/03/26 120 18 hs. Abogacia 1° TODAS TN INGLES | MAY MARIA  CASAS PRESENCIAL
JOSE VICTORIA
10/03/26 17/03/26 120 18 hs. Abogacia 1° TODAS TN INGLES II MAY MARIA  CASAS PRESENCIAL

JOSE VICTORIA



